BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13YS9 J2342 BNPP  AAPL 160,00 C 03-22 usD 0,59 17-11-21 0,64 0,64 0,64 0,62 0,64 1.000 640,00
NLBNPEST3YW1 J2346 BNPP  AAPL 160,00 C 06-22 usD 0,79  30-11-21 0,82 0,82 0,82 0,83 0,82 2.000 1.640,00
NLBNPES134K6 J0885 BNPP  ACX 11,00 C 03-22 EUR 0,23 22-11-21 0,19 0,19 0,19 0,20 0,19 5.000 950,00
NL0013993330 H7232 BNPP BBVA 5,00 C 12-21 EUR 0,05 02-12-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 40.000 2.000,00
NLBNPEST0IH1T J0022 BNPP BBVA 6,00 C 03-22 EUR 0,04  29-11-21 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
NLBNPES10107 J0029 BNPP BBVA 4,50 C 12-21 EUR 0,21 29-11-21 0,21 0,21 0,21 0,19 0,21 1.800 378,00
NLBNPES10J16 J0042 BNPP BBVA 3,50 P 03-22 EUR 0,05 01-09-21 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 10.000 400,00
NLBNPES10BV7 H9784 BNPP  DAX 15500,00 C 12-21 EUR 0,19 01-12-21 0,20 017 017 0,13 0,18 16.000 2.920,00
NLBNPEST3FN9 J1700 BNPP  DAX 15500,00 P 12-21 EUR 0,43 02-12-21 0,50 0,41 0,50 0,52 0,44 23.000 10.330,00
NLBNPES13FP4 J1702 BNPP  DAX 15500,00 P 03-22 EUR 087 02-12-21 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 5.000 4.800,00
NLBNPES13FQ2 J1703 BNPP  DAX 16000,00 P 03-22 EUR 112 02-12-21 1,08 1,08 1,08 1,23 1,08 3.000 3.240,00
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 0,95 11-11-21 0,96 0,92 0,96 1,02 0,94 6.002 5.641,88
NLBNPEST3PA5 J2014 BNPP  DAX 15500,00 C 06-22 EUR 1,26 0,91 0,91 0,91 0,87 0,91 2.500 2.275,00
NLBNPES13PD9 J2017 BNPP  DAX 16500,00 C 06-22 EUR 0,45 02-12-21 0,46 0,42 0,42 0,41 0,43 30.000 13.000,00
NLBNPEST3GN7 J1736 BNPP  DJIA 35000,00 P 12-21 usD 084  26-11-21 0,92 0,81 0,91 0,85 0,87 11.000 9.640,00
NLBNPES13GO5 J1737 BNPP  DJIA 34000,00 P 03-22 usD 1,38  02-12-21 1.41 1,41 1,41 1,44 1,41 3.700 5.217,00
NLBNPESTOGFS H9947 BNPP  ESTX5 3700,00 P 03-22 EUR 0,21 19-11-21 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 1.500 345,00
NLBNPEST4ENO J3265 BNPP FB 340,00 C 09-22 usD 1,90 01-12-21 1,49 1,49 1,49 1,48 1,49 500 745,00
NLBNPES14D42 J3272 BNPP  GOOG 2800,00 C 06-22 usbD 0,18 2,91 2,91 2,91 2,86 2,91 500 1.455,00
NLBNPES13V74 J2213 BNPP IAG 2,20 C 03-22 EUR 004  24-11-21 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 3.300 132,00
NLBNPES146D5 J3112 BNPP IBE 9,50 C 12-21 EUR 0,36 02-12-21 0,35 0,35 0,35 0,36 0,35 6.100 2.135,00
NLBNPEST46E3 J3111 BNPP IBE 9,00 C 12-21 EUR 0,74 02-12-21 0,80 0,71 0,71 0,75 0,77 67.000 51.980,00
NLBNPEST4AD9 J3113 BNPP  IBE 9,50 C 03-22 EUR 0,59 02-12-21 0,62 0,62 0,62 0,59 0,62 20.000 12.400,00
NL0013992829 H7181 BNPP  IBX35 9000,00 P 12-21 EUR 0,70  02-12-21 0,70 0,69 0,70 0,79 0,69 109.000 75.755,00
NLO014556482 H7830 BNPP  IBX35 8000,00 C 12-21 EUR 0,41 02-12-21 0,41 0,37 0,37 0,35 0,39 437.600 171.682,00
NLBNPESTOCW3 H9821 BNPP  IBX35 9000,00 C 03-22 EUR 0,13 02-12-21 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 4.500 450,00
NLBNPESTOCX1 H9822 BNPP  IBX35 9000,00 P 03-22 EUR 0,88 02-12-21 0,95 0,92 0,95 0,95 0,94 19.000 17.860,00
NLBNPES10D38 H9828 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-21 EUR 0,10 02-12-21 0,10 0,07 0,07 0,08 0,08 454.494 39.783,66
NLBNPES10D46 H9829 BNPP  IBX35 8500,00 P 12-21 EUR 0,30 02-12-21 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 10.000 3.600,00
NLBNPES10D53 H9830 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-22 EUR 0,33 30-11-21 0,31 0,31 0,31 0,29 0,31 1.000 310,00
NLBNPES133K8 J0849 BNPP  IBX35 8300,00 P 12-21 EUR 0,20 02-12-21 0,22 0,20 0,22 0,24 0,21 11.000 2.310,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES133L6
NLBNPES13PZ2
NLBNPES13Q06
NLBNPES14395
NL0013993660
NLBNPES147W3
NLBNPES14A60
NLBNPES13G16
NLBNPES13RZ8
NLBNPES13S12
NLBNPES13CV9
NLBNPES137W4
NLBNPES13LL1
NLBNPES146J2
NLBNPES13MD6
NLBNPES14EF6

NL0013994171
NLBNPES13WZ8
NLBNPES13X15
NLBNPES13N66
NLBNPES10FI5
NLBNPES10FK1
NLBNPES13FC2
NLBNPES13FDO
NLBNPES144P4
NLBNPES144Q2
NLBNPES10MG5
NLBNPES10MI1
NLBNPES10MQ4
NLBNPES10MY8
NLBNPES139N9
NLBNPES13NH5
NLBNPES14AU3
NLBNPES14D75
NLBNPES14C92

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSFOAYA2

J0850
J2039
J2040
J2978
H7265
J3279
J3290
J1714
J2111

J2113
J1178
J1005
J1913
J3156
J1941

J3169
H7316
J2277
J2279
J1970
H9914
H9916
J1689
J1690
J3019
J3020
J0165
JO167
JO175
J0183
J1062
J1981

J3336
J3326
J3339

J1215

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
LHAG
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
PHM
PHM
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
VISA

AAPL

Strike

Strike
8300,00
9000,00
9000,00
8000,00
29,53
6,00
26,00
14000,00
15500,00
16000,00
1800,00
110,00
90,00
80,00
9,50
12,00
3,00
3,20
3,20
17,00
4000,00
4000,00
4400,00
4400,00
4600,00
4600,00
4,50
4,00
3,80
3,50
4,00
4,50
800,00
900,00
240,00

150,00
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C/p

OOTJOOOOOO'UTJTJTJ'U'UOOO'UOTJOOOO'UTJ'UOOO'U'UO'U%

(@]

Vto.
Exp.
03-22
06-22
06-22
01-22
12-21
12-21
03-22
12-21
12-21
12-21
12-21
12-21
03-22
06-22
09-22
09-22
12-21
03-22
06-22
03-22
12-21
03-22
12-21
03-22
12-21
03-22
03-22
03-22
12-21
03-22
06-22
12-22
03-22
06-22
03-22

06-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD

usD

Preced.
Prev.
0,26
0,23
1,08
0,25
0,13
0,16
0,46
0,10
0,20
0,71
0,12
0,03
0,03
0,28
0,60
0,21
0,12
0,05
0,08
0,27
0,06
0,46
0,23
0,83
0,49
113
0,03
0,08
0,04
0,20
0,10
0,09
0,23
1,23
0,11

1,22

Fecha
Date

02-12-21
26-11-21
02-12-21
02-12-21
01-12-21
02-12-21
08-11-21
26-11-21
02-12-21
19-11-21
12-10-21
08-11-21
02-12-21
02-12-21

02-12-21
26-11-21
25-11-21
02-12-21
02-11-21
26-11-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
26-11-21
23-11-21
26-11-21
19-11-21
02-12-21
22-11-21
30-11-21
02-12-21
16-11-21
19-11-21

01-12-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,53 0,53
0,21 0,21
1,08 1,15
0,26 0,28
0,09 0,09
0,19 0,15
0,45 0,43
0,14 0,14
0,61 0,58
0,98 0,94
0,12 0,15
0,02 0,02
0,03 0,03
0,28 0,25
0,52 0,61
0,23 0,20
0,12 0,13
0,05 0,05
0,07 0,08
0,27 0,26
0,07 0,07
0,50 0,50
0,26 0,26
0,91 0,89
0,53 0,55
1,21 1,21
0,02 0,03
0,07 0,07
0,03 0,03
0,18 0,18
0,10 0,10
0,07 0,08
0,27 0,30
1,20 1,07
0,10 0,11
0,99 1,01

CMP
VWAP
0,53
0,22
1,08
0,24
0,11
0,20
0,45
0,13
0,61
0,98
0,12
0,02
0,03
0,28
0,52
0,23
0,12
0,05
0,07
0,27
0,07
0,50
0,20
0,88
0,46
1,21
0,02
0,07
0,03
0,18
0,10
0,07
0,26
1,20
0,10

0,99

N° Valores
N. of Stocks

8.000
40.000
4.000
15.000
191.496
22.000
5.000
89.000
1.000
4.000
6.000
42.230
105.000
10.000
1.000
5.000
10.000
2.500
50.000
12.000
1.000
2.564
11.000
6.350
240.000
4.000
8.000
5.000
10.000
50.000
1.000
5.000
60.000
1.000
10.000

1.650

2]

Efectivo
Turnover

4.240,00
8.900,00
4.320,00
3.600,00
21.149,56
4.460,00
2.250,00
11.930,00
610,00
3.920,00
750,00
844,60
3.150,00
2.800,00
520,00
1.150,00
1.200,00
125,00
3.500,00
3.240,00
70,00
1.282,00
2.260,00
5.616,50
110.400,00
4.840,00
160,00
350,00
350,00
9.000,00
100,00
350,00
15.800,00
1.200,00
1.000,00

1.633,50
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF27SL8
DEOOOSFORJZ4
DEOO0SD3YMK2
DEOOOSFOAX15
DEOOOSF27U08
DEOOOCJ32HR4
DEOOOSD3YPJ7
DEOOOSF27NBO
DEO00SD3YJ17
DE000SD3YJ25
DEOO0SD3YJ33
DEOOOSFOAOC1
DEOOOSFOAOK4
DEOOOSF27H13
DEOOOSFO0A8U6
DEOOOSD3YKV3
DEOOOSFOATMS8
DEOOOSFOAYH7
DEOOOSFOAYKT1
DEOOOSF27PD1
DEOOOSF27P47
DEOOOSF27P54
DEOOOSDO4XN8
DEO00SD04XZ2
DEOOOSF27PG4
DEOOOSF27PJ8
DEOO0SD3YLO5
DEOOOSD3YLX7
DEO00SD3YLZ2
DEOOOSFOAWB4
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFOAWP4
DEOOOSF27JF9
DEOOOSF27JG7
DEOOOSF27JP8
DEOOOSF27JZ7
DEOOOSD3YT15

J2504
J1443
J0292
J1203
J2455
H6721
J0329
J2525
Jo576
Jos77
Jo578
J1344
J1351

J2569
J1381

Jo611

J1272
J1222
J1224
J2643
J2697
J2698
H9445
H9456
J2645
J2646
J0547
Jo572
J0574
J1327
J1332
J1339
J2659
J2660
J2667
J2678
J0629

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
AAPL
ACX
AMS
AMZN
BABA
BBVA
BBVA
BBVA
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA

ESTX5

FB
FB
FB
GRF
IAG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1

Strike

Strike
175,00
13,00
60,00
3500,00
220,00
5,00
5,00
5,50
15000,00
15500,00
16000,00
16500,00
14000,00
18500,00
34500,00
3900,00
230,00
330,00
370,00
23,00
2,00
2,00
10,00
11,50
9,50
9,50
9000,00
7500,00
8500,00
9000,00
9000,00
9000,00
8500,00
9000,00
9000,00
9000,00
12300,00

viernes, 03 de diciembre de 2021 Friday, 03 December 2021

C/p

Q
S

TOOOOTOTOOOOOOOOOOOO0O TOOOTOOOOOOTOOOOO

Vto.
Exp.
09-22
03-22
12-21
12-21
06-22
12-21
03-22
12-21
12-21
12-21
12-21
03-22
06-22
12-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
03-22
12-21
06-22
12-21
03-22
12-21
03-22
12-21
12-21
12-21
12-21
03-22
03-22
01-22
01-22
02-22
06-22
03-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,58
0,07
0,31
1,08
0,19
0,17
0,18
0,03
0,49
0,18
0,04
017
0,59
0,16
1,40
0,67
0,12
1,05
0,37
0,05
0,02
0,13
0,11
0,06
0,35
0,54
0,02
1,34
0,11
0,72
0,12
0,87
0,20
0,04
0,09
0,20
0,32

Fecha
Date
01-12-21
25-11-21
01-12-21
26-11-21
15-11-21
03-03-21
25-11-21
30-11-21
02-12-21
18-11-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
30-11-21
02-12-21

23-11-21
01-12-21
02-12-21
26-11-21
01-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
01-12-21
19-11-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
01-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
26-11-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,60 0,60
0,07 0,06
0,31 0,27
0,43 0,46
0,10 0,10
0,15 0,17
017 0,18
0,02 0,02
0,44 0,39
0,14 0,12
0,04 0,03
0,15 0,15
0,65 0,65
0,17 0,16
1,42 1,40
0,62 0,62
0,17 0,22
0,71 0,72
0,35 0,33
0,06 0,07
0,02 0,02
0,12 0,12
0,10 0,12
0,05 0,06
0,34 0,35
0,55 0,54
0,01 0,02
0,85 0,79
0,08 0,08
0,80 0,80
0,11 0,11
0,87 0,94
0,17 0,17
0,04 0,04
0,08 0,07
0,20 0,19
0,39 0,39

CMP
VWAP
0,60
0,07
031
043
0,10
015
017
0,02
0,44
014
0,04
0,15
0,65
017
1,42
0,67
017
0,71
035
0,06
0,02
012
0,10
0,05
035
0,55
0,01
085
0,08
0,80
0,11
0,87
018
0,04
0,08
0,20
0,39

N° Valores

N. of Stocks
55.000
2.000
1.000
250
1.000
15.000
2.000
8.000
4.000
1.250
200.000
10.000
8.000
30.000
3.500
115.000
1.151
1.100
1.500
3.000
12.500
16.832
94.996
35.000
32.000
7.000
16.000
15.000
373.797
10.000
32.000
20.060
6.100
30.000
40.638
30.000
12.500

| 3]

Efectivo
Turnover

33.000,00
140,00
310,00
107,50
100,00

2.250,00
340,00
160,00

1.760,00
175,00

8.000,00

1.500,00

5.200,00

5.100,00

4.970,00

78.050,00
195,67
786,00
525,00
180,00
250,00

2.173,16

9.999,59

1.750,00

11.370,00

3.850,00
160,00

12.750,00

31.490,32

8.000,00

3.520,00

17.452,20

1.112,00

1.200,00

3.439,92

6.000,00

4.875,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF27TJO
DEOOOSFOAW16
DEOOOSF27QMO
DEOOOSD3YRH7
DEOOOSFORPU2
DEOOOSD3YNC7
DEOOOSD3YND5
DEOOOSD3YNG8
DEOOOSD3YNH6
DEOOOSFORKP3
DEOOOSFORKU3
DEOOOSF27L74
DE000SD04ZD4
DEOOOSD3YR33
DEOOOSD3YR74
DEOOOSD3YSE2
DEOOOSFORQG9
DEOOOSD3YVN7
DEOOOSD3YWK1
DEOOOSF27W63

J2rrr
J1411

J2814
J0426
J1608
J0347
J0348
J0351

J0352
J1467
J1472
J2839
H9494
J0442
J0446
J0457
J1630
J0504
J0535
J2899

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13024
NLBNPES14106
NLBNPES141B0
NLBNPES14EQ3
NLBNPES13081
NLBNPES13099
NLBNPES130A8
NLBNPES130B6
NLBNPES130D2
NLBNPES141J3
NLBNPES130Q4
NLBNPES141Z9

58290
58319
58331
58322
58296
58297
58298
58299
58301
58335
58314
58355

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
NFLX
ORO
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA

DAX
DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
650,00 C 03-22
1600,00 C 12-21
87,50 C 03-22
9,00 C 12-21
10,00 P 12-21
3,00 C 12-21
3,50 C 12-21
3,00 C 03-22
3,50 C 03-22
4,00 C 06-22
3,00 C 12-22
3900,00 P 09-22
3,50 C 12-21
4,50 C 12-21
4,00 C 03-22
4,00 C 09-22
4,00 C 12-22
1000,00 C 12-21
820,00 P 12-21
700,00 P 06-22
16500,00 P 12-21
14500,00 C 03-22
17000,00 P 03-22
15000,00 C 12-21
8200,00 C 12-21
8000,00 C 12-21
7600,00 C 12-21
7200,00 C 12-21
9200,00 P 12-21
8000,00 C 03-22
17000,00 P 12-21
17000,00 P 03-22
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Otros (1)
Other (1)
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Barrera (2)
Barrier (2)

16.500,00
14.500,00
17.000,00
15.000,00
8.200,00
8.000,00
7.600,00
7.200,00
9.200,00
8.000,00
17.000,00
17.000,00

Preced.
Prev.
0,35
1,50
0,26
0,62
0,15
0,03
0,02
0,07
0,03
0,03
0,14
0,86
0,14
0,02
0,08
0,11
0,13
117
0,08
0,46

1,24
0,83
177
0,33
0,19
0,36
0,72
1.11
0,90
0,37
9,28
9,82

Fecha
Date
29-11-21
30-11-21
03-11-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
30-11-21
02-12-21
22-11-21
29-11-21
01-12-21
02-12-21
01-12-21
02-12-21
29-11-21
22-11-21
02-12-21
11-11-21
29-11-21
02-12-21

02-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
02-12-21
01-12-21
02-12-21
30-11-21
02-12-21
29-11-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,28
0,70
1,89
0,22
0,14
0,30
0,74
1,03
0,94
0,30
11,62
9,35

1,16
0,70
1,71
0,22
0,10
0,30
0,64
1,03
0,86
0,28
11,62
8,86

Ultimo Cierre
Last Closing
0,33 0,30
1,58 1,59
0,27 0,22
0,58 0,58
0,14 0,17
0,02 0,03
0,01 0,02
0,07 0,07
0,03 0,03
0,02 0,02
0,13 0,13
0,79 0,88
0,12 0,12
0,01 0,02
0,07 0,07
0,10 0,10
0,12 0,12
0,82 0,78
0,15 0,14
0,47 0,58
1,28 1,38
0,70 0,69
1,89 1,91
0,22 0,20
0,10 0,10
0,30 0,28
0,64 0,64
1,03 1,03
0,94 0,98
0,30 0,30
11,62 11,47
8,86 11,96

CMP
VWAP
0,33
1,58
0,27
0,58
0,13
0,02
0,01
0,07
0,03
0,02
0,13
0,79
0,12
0,01
0,07
0,10
0,12
0,81
0,15
0,47

1,22
0,70
1,75
0,22
0,11
0,30
0,69
1,03
0,89
0,28
11,62
9,15

N° Valores

N. of Stocks
600
3.000
13.000
9.000
40.000
43.700
21.000
100
5.000
49.070
14.000
2.000
5.000
10.000
153.000
10.000
1.000
21.640
63.230
833
4.067.633

20.000
100
2.500
50.000
18.400
1.000
10.000
950
22.000
100.600
25
500

4]

Efectivo
Turnover

198,00
4.740,00
3.510,00
5.220,00
5.400,00

874,00

210,00

7,00

150,00

981,40
1.820,00
1.580,00

600,00

100,00

10.710,00
1.000,00
120,00
17.636,60
9.484,50

391,51

1.008.460,07

24.540,00
70,00
4.379,00
11.000,00
2.180,00
300,00
6.940,00
978,50
19.620,00
28.180,00
290,50
4.577,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 226.075 103.055,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES100M4 U0360 BNPP  AIRF 6,50 12-21 EUR 5,65 29-10-21 5,83 5,83 5,83 547 5,83 1.370 7.987,10
NLBNPES14F57 U0370 BNPP  AIRF 4,80 12-22 EUR 3,83 26-11-21 3,85 3,85 3,85 3,79 3,85 750 2.887,50
NLBNPES14F24 U0375 BNPP  SAN 4,00 12-22 EUR 2,81 02-12-21 2,83 2,82 2,82 2,75 2,82 7.000 19.775,00
SUBTOTAL: 9.120 30.649,60
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEO00SD3Z8K0 70252 'SGEG BBVA P 12-99 EUR 0,08 18-11-21 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 10.100 707,00
DEOOOSD3Z7E5 70213 SGEG  DAX C 12-99 EUR 290 30-11-21 3,01 2,79 292 2,48 2,89 8.000 23.180,00
DEOOOSD59KD0 70392 SGEG  DAX P 12-99 EUR 1,14  02-12-21 117 117 117 1,30 117 12.000 14.040,00
DEOOOSF4XF32 70448 'SGEG IAG C 12-49 EUR 0,13 01-12-21 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 10.000 1.400,00
DE0O00SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 0,74 02-12-21 0,61 0,61 0,61 0,63 0,61 5.000 3.050,00
DE000SD59KJ7 70397 SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 3,06 02-12-21 3,42 317 3,42 3,42 3,38 3.830 12.953,60
DEO0O0SD3Z8W5 70263 SGEG ITX P 12-99 EUR 0,10 23-11-21 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 40.000 4.000,00
DEOOOSF4XF99 70468 SGEG SGRE C 12-49 EUR 062 02-12-21 0,63 0,48 0,48 0,47 0,55 6.400 3.522,00
SUBTOTAL: 95.330 62.852,60

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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